OVK-Wettkampfprotokoll

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Ausrichter: Gitty City Veranstaltungsort: Stockerau Datum: 3.12.2016
Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.- Pl
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte
-52 LEKIC Catherine 82 KSV Goliath Floridsdorf Allg 514 96 85,0 525 50,0 6289 1350 1225  112,5 247,5 12578 311,31 1
-57 ULVES Frida 90 AKS Nettingdorf Gast 54,8 12,5 725 67,5 8078 1800 1450 137,5 317,5 11967 379,95 1
-57 TANZER Magdalena 79 K8V Hercules Leopoldstadt Allg 54,5 95,0 656 60,0 7211 1550 130,0 285,0 12019 342,54
-57 SABATHY Marlene 96 KSV Graz Jun 53,2 #25 107,5 60,0 7349 1675 112,5 280,0 12248 34294 2
63 KEIML Elisabeth 59 Gitti City Stockerau AK2 59,7 122,5 725 70,0 7834 1925 150,0 342,5 1,1192 383,33 1
63 HUBER Elisabeth 88 KSV Graz Allg 61,4 137,5 62,5 62,5 6845 200,0 140,06 1400 135,0 335,0 10952 366,89 2
-63 RISSLEGGER Melissa 91 AK Bodyform Salzburg Allg 60,7 436:5 4350 130,5 706 766 65,0 7182 1955 4400 4425 130,0 325,5 1,1049 359,64 3
63 SCHMELZENBART Ariane 90 Fitnesscenter Malibu Allg 62,4 4200 115,0 756 72,5 7843 1875 4406 00 135,0 322,5 10818 34888 4
-63 DONABAUER Lisa-Marie 89 K8V Graz Allg 61,1 100,0 660 62,5 6871 1625 130,0 292,5 10994 32157 5
-63 FISCHER Michelle 95 SK Loosdorf Jun 59,6 102,5 475 575 52,5 5884 1550 130,0 285,0 1,1207 319,40 6
72 LUTSCH Alexandra 94 AK Bodyform Salzburg Jun 70,4 127,5 675 65,0 6442 1925 155,56 348,0 09910 344,87 1
72 CURFMAN Christina 86 PSV Salzburg Allg 65,1 110,0 70,0 70,06 65,0 6811 1750 146006 145,0 320,0 10479 33533 2
72 DULGER Selina 99 Intelligent Strength Wien Jug 70,6 105,0 625 60,0 5934 1650 130,0 295,0 09890 291,76

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Hauptkampfrichter: Name Seitenkampfrichter: Name Seitenkampfrichter: Name Protokollfithrung: Name



OVK-Wettkampfprotokoll

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Ausrichter: Gitty City Veranstaltungsort: Stockerau 77777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 Datum: 03122016

Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH KH Total Pkte- Rel.-

KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Pkte Stand 1. 2. 3. Best faktor pkte
66  FRASL Andreas 83 HSV Langenlebarn Allg 66 1775 180,0 1635 155,0 121,71 3350 200,0 535,0 07852 420,08
66  NEMETH Jiirgen 72 Body Aktiv AK1 65,3 1850 1906 175,0 97,5 7724 2725 2250 210,0 482,5 0,7922 382,24
66  GRIESSNER Jakob 90 AK Bodyform Salzburg Allg 65,8 50,0 165,0 1050 1050 100,0 7872 2650 4950 205,0 470,0 o,7872 369,98
66  KUNDIGER Patrick 90 ASK Nettingsdorf Alig 62,1 1625 1625 155,0 107,5 8890 2625 2125 2125 200,0 462,5 08270 382,49
66  SKRBO Michael 87 Intelligent Strength Wien Allg 65,5 1625 155,0 1025 97,56 77,03 2525 202,5 455,0 07901 359,50
66 REITINGER Christof 80 AK Bodyform Salzburg Allg 63,1 160:0 1606 155,0 1006 97,5 7951 2525 1950 195,0 447,5 08155 364,94
-66  PIERBAUMER Georg 88 SAV Graz Allg 65,0 155,0 90,0 7157 2450 1750 175,0 420,0 0,7952 333,98

-66  BRAMBOCK Felix 96 BORG Club Wr. Neustadt Jun 63,4 135,0 856 80,0 6498 2150 1650 160,0 375,0 08122 304,58
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OVK-Wettkampfprotokoll

Gew.
KI.

-74
74
74
-74
74
-74
-74
74
74
-74
74

Ausrichter: Gitty City

Name

STIGLBAUER Michael

SEIFRIEDSBERGER Mario

SMRTNIK Matjaz
ZIEGLER Marvin
WACHTER Ralph
WENKA Christian
EICHMAIR Thoralf
SCHOBER Johannes
BINDER Markus
KAHR Philipp
ECKHARD David

88
88
96
93
85
77
79
85
98
90
93

Verein

KSV Innviertel

AC Wagham

KSV Graz

Body Active Wien

KSV Goliath Floridsdorf
Graz Giants Powerlifting
FC Malibu Wien
Intelligent Strength Wien
UNION Almtaler KSV

Turnerschaft Kennelbach
Graz Giants/ Powerlifting

Kg

Gew

71,6
73,9
73,3
72,2
72,8
73,6
71,5
72,0
67,4
731
72,7

KB
3.

2050

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Veranstaltungsort: Stockerau

KB BD BD BD BD BD
Best 1. 2. 3. Best Pkte
195,0 4250 1306 125,0 92,09
192,5 1425 137,5 99,00
185,0 122,5 8871
180,0 50 #5060 110,0 8054
172,5 102,5 74,60
175,0 107,5 7763
150,0 1306 125,0 9219
175,0 110,0 115,0 8438
160,0 107,5 8298
147,5 105:0 105,0 76,19
182,5 1200 120,0 8742

Zwi.
Stand

320,0
330,0
307,5
290,0
275,0
282,5
275,0
290,0
267,5
252,5

3025 48256 49256 1925

Pkte-
faktor

0,7367
0,7200
0,7242
0,7322
0,7278
0,7221
0,7375
0,7337
0,7719
0,7256
0,7285

Datum: 03.12.2016

Rel.-
pkte

412,55
401,04
367,53
362,44
358,44
355,63
350,31
348,51
353,14
310,19
220,37
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OVK-Wettkampfprotokoll

Ausrichter: GlttyClty
Name Jg. Verein Alters-
Klasse

STIGLBAUER Andreas 90 Athletik Club Wagham Allg
FILIPOVIC Filip 94 KSV Goliath Floridsdorf Jun
BOHAR Stefan 85 Intelligent Strength Wien Allg
MOTH Helmut 70 Body Active Wien AK1
KUDERA Georg 90 Intelligent Strength Wien Allg
RESE Richard 90 FC Malibu Allg
FALLER Alfred 76 KSV Dozer Power Allg
KLAMMER Benjamin 90 Graz Giants Powerlifting Allg
IPORRE CASTRO Daniel 90 Intelligent Strength Wien Allg
HERI Andreas 94 Graz Giants Powerlifting Jun
HASHEM Hashem 82 KSV Goliath Floridsdorf Allg
HAUER Raphael 97 KSV Graz Jun
GRUBER Alex 95 KSV Graz Jun
GRUBER Michael 93 PSV Salzburg Jun
LESKOWSKY Thomas 93 Intelligent Strength Wien Jun
TOMSU Alexander 87 Gitti City Stockerau Allg
MAYER Gerhard 62 Body Active Wien AK2

HELLENSTAINER Kilian

98

TS Kennelbach

Jug

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Veranstaltungsort: Stockerau

Kg KB KB KB KB

Gew 1. 2. 3. Best
80 2356 225,0
82,8 215,0
81,3 2200 210,0
82,5 202,5
82,1 20506 195,0
78,6 190,0
80,8 180,0
78,0 200,0
79,8 200,0
79,6 180,0
80,2 1500 1500 165,0
80,1 1650 180,0
772 4506 480,06 175,0
81,1 175,0
82,0 170,0
78,7 187,5
78,8 160,0
82,7 2260 220,5

127486 42745

BD
Best

162,5
155,0
125,0
120,0
117,5
132,5
145,0
117,5
130,0
120,0
120,0
125,0
127,5
115,0
120,0
102,5
115,0
105,0

BD
Pkte

110,94
103,62
84,49
80,39
78,95
91,49
98,38
81,53
88,89
82,19
81,79
85,28
89,08
77,84
80,69
70,71
79,27
70,23

ZWi.
Stand

387,5
370,0
335,0
322,5
312,5
322,5
325,0
317,5
330,0
300,0
285,0
305,0
302,5
290,0
290,0
290,0
275,0
325,5

KH
Best

260,0
243,0
240,0
247,5
240,0
227,5
225,0
225,0
210,0
220,0
230,0
207,5
195,0
205,0
205,0
200,0
190,0
100,0

Datum: 03.12.2016

Total

647,5
613,0
575,0
570,0
552,5
550,0
550,0
542,5
540,0
520,0
515,0
512,5
497,5
495,0
495,0
490,0
465,0
425,5

Pkte-
faktor

0,6827
0,6685
0,6759
0,6699
0,6719
0,6905
0,6785
0,6939
0,6838
0,6849
0,6816
0,6822
0,6987
0,6769
0,6724
0,6899
0,6893
0,6689

Rel.-
pkte

442,05
409,79
388,64
381,84
371,22
379,78
373,18
376,44
369,25
356,15
351,02
349,63
347,60
335,07
332,84
338,05
320,52
284,63

Pl.
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OVK-Wettkampfprotokoll

Gew.

KI.

-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93
-93

Ausrichter: Gitty City

Name

STRICK Martin

MUSIL Michael
WALLNER Matthias
JOST Thomas
TASCHNER Alexander
KLAFFENBOCK Michael
GRUBER Johannes
KEPPLER Matthias
KRAMER Felix
BACHNER Ludwig
DAURER Engelbert
HINTEREGGER Martin
PUCHINGER Michael
TOPF Marcus

HEMETSBERGER Alexander

SCHUSTER Franz

HOHENWARTER Thomas

HOFER Christian
GOTZE Sebastian
FALLMANN Joérg
HUBER Philipp

Jg.

91
71
94
92
89
93
91
81
80
98
78
93
93
92
90
82
82
91
96
77
95

Verein

AK Bodyform Salzburg
ASKO KSC Polybau

BORG Club Wr. Neustadt
Kraftsportschmiede St. Georgen

am Langsee
Intelligent Strength Wien

Intelligent Strength Wien

Body Active Wien

PSV Graz/ Kraftdreikampf
Vegane Gesellschaft Wien/ KDK
KSC Amstetten/ Kraftdreikampf
KSC Amstetten/ Sek. KDK
KSV Kérnten

AK Bodyform Salzburg
Intelligent Strength Wien

AK Bodyform Salzburg
Intelligent Strength Wien

Graz Giants Powerlifting

KSV Graz

Intelligent Strength Wien
BORG Club Wr. Neustadt
Intelligent Strength Wien

Alters-
Klasse

Allg
AK1
Jun
Allg
Allg
Jun
Allg
Allg
Allg
Jug
Allg
Jun
Jun
Allg
Allg
Allg
Allg
Allg
Jun
Allg
Jun

Kg
Gew

90,9
91,85
92,0
84,3
92,2
90,6
87,7
86,1
91,55
91,2
88,6
92,9
83,3
89,0
92,1
91,8
93,0
91,5
92,6
86,7
87,4

KB KB
2. 3.
2150
2150
-205,0
192,65 1925
185,0
0,0
185,0
195,0
180,0
190,0
180,0
1750 1750

Veranstaltungsort: Stockerau

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

KB
Best

225,0
220,0
227,5
225,0
210,0
227,5
230,0
197,5
182,5
195,0
185,0
190,0
185,0
180,0
190,0
165,0
170,0
165,0
185,0
172,5
165,0

BD
1.

450;0

4250 4250

BD
Pkte

100,04
109,04
102,62
104,19
93,04
87,49
77,65
99,67
98,13
90,37
74,01
94,28
86,59
80,26
72,58
82,17
81,67
72,81
80,26
79,76
74,55

Zwi.
Stand
382,5
392,5
390,0
382,5
357,5
365,0
350,0
350,0
337,5
337,5
300,0
340,0
315,0
305,0
305,0
295,0
300,0
280,0
312,5
295,0
280,0

KH
Best

290,0
262,5
255,0
255,0
262,5
245,0
250,0
242,0
252,5
245,0
275,0
220,0
210,0
220,0
220,0
225,0
220,0
235,0
200,0
205,0
205,0

Total

672,5
655,0
645,0
637,5
620,0
610,0
600,0
592,0
590,0
582,5
575,0
560,0
525,0
525,0
525,0
520,0
520,0
515,0
512,5
500,0
485,0

Pkte-
faktor

0,6352
0,6321
0,6315
0,6615
0,6308
0,6363
0,6471
0,6536
0,6331
0,6342
0,6436
0,6285
0,6661
0,6421
0,6311
0,6321
0,6282
0,6331
0,6295
0,6511
0,6483

Rel.-
pkte

427,17
414,03
407,32
421,71
391,10
388,14
388,26
386,93
373,53
369,42
370,07
351,96
349,70
337,10
331,33
328,69
326,66
326,05
322,62
325,55
314,43

PI.



OVK-Wettkampfprotokoll

Gew.

Kl.

-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105
-105

Name

BRUNNER Rene
KLOTZ Christian
EBNER Wolfgang
BRAUMANN Lorenz
PRAGER Roland
HAGER Thomas
LACKNER Patrick
HALBWIRTH Markus
KRAUSS Christoph

Ausrichter: Gitty City

Jg.

76
77
82
93
78
88
98
79
96

Verein

AK Bodyform Salzburg

Gentlemen’s Agreement Innsbruck Allg

KSV Dozer Power Wien
Body Active Wien

KSV Goliath Floridsdorf
Gitti City Stockerau
KSV Goliath Floridsdorf
HSV Langenlebarn
PSV Salzburg

Bild
Alters-  Kg
Klasse Gew
Allg 102,5
97,0
Allg 104,2
Jun 103,2
Allg 96,3
Allg 103,4
Jug 98,4
Allg 104,7
Jun 104,9

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Veranstaltungsort: Stockerau

KB
1.

KB
2.

300;5

KB
3.

3005

KB BD BD BD BD BD
Best 1. 2. 3. Best Pkte

290,0 1950 1956 185,0 11152
235,0 00 202,5 12480
2425 1650 1650 152,56 9138
205,0 1650 160,0 96,24
190,0 4406 135,0 8351
212,5 1575 155,0 93,14
200,0 +3%5 4450 140,0 8576
190,0 1500 145,0 86,74
220,0 42506 115,0 6875

Zwi.
Stand

475,0
437,5
395,0
365,0
325,0
367,5
340,0
335,0
335,0

KH
1.

KH
2.

KH
3.

Datum: 04.12.2016

KH Total
Best

747,5
692,5
635,0
625,5
625,0
592,5
577,5
575,0
575,0

272,5
255,0
240,0
260,5
300,0
225,0
237,5
240,0
240,0

Pkte-
faktor

0,6028
0,6163
0,5992
0,6015
0,6186
0,6009
0,6126
0,5982
0,5978

Rel.-
pkte

450,59
426,79
380,49
376,24
386,63
356,03
353,78
343,97
343,74

PI.
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OVK-Wettkampfprotokoll

Ausrichter: Gitty City

Gew. Name Jg. Verein Alters-

KI. Klasse
-120 SCHREMS Michael 84 KSV Goliath Floridsdorf Allg
-120  HAGER Stefan 90 KSV Goliath Floridsdorf Allg
-120  GROSSRUBATSCHER Beniamino93 Intelligent Strength Wien Jun
-120  LENGYEL Michael 84 KSV Goliath Floridsdorf Allg
-120  SCHROTTER Dominik 93 Graz Giants Powerlifting Jun
-120  PAYR Paul 92 Body Active Wien Jun
-120  PURZEL Alexander 83 BORG Club Wr. Neustadt Allg

Kg
Gew

117,6
17,3
113,9
115,6
109,9
106,6

116,9

Veranstaltungsort: Stockerau

KB
1.

2100

KB KB
2. 3.

2825
2450 2450

2300

KB BD BD
Best 1. 2
282,5

230,0

225,0

230,0 1450 1450
215,0

195,0 450

280,0 50 1750

BD
3.

1645
1675

1325
450:0

0,0

Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -72 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg
* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Personliche Bestlstg

BD
Best

215,0
165,0
162,5
145,0
127,5
145,0

0,0

BD
Pkte

124,21
95,40
94,67
84,14
75,06
86,20

0,00

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Zwi. KH
Stand 1.

497,5
395,0
387,5
375,0
342,5
340,0

280,0 3466

KH KH KH
2. 3 Best

292,5

260,0 255,0

2650 255,0

245,0

230,0

2400 2400 230,0
00 00 0,0

Total

790,0
650,0
642,5
620,0
572,5
570,0

280,0

Pkte-
faktor

0,5777
0,5782
0,5826
0,5803
0,5887
0,5945

0,5786

Datum: 04.12.2016

Rel.-
pkte

456,38
375,83
374,32
359,79
337,03
338,87

162,01

PI.
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OVK-Wettkampfprotokoll

Ausrichter: GittyCity "o
Gew. Name Jg. Verein
KI.
+120  WURFLINGER Christoph 88 PSV Salzburg
+120 KERSCHBAUMER Bernd 65 Euro Gym Grébming
+120  FRIEDRICH Florian 81 Graz Giants
+120  FERSTL Gunther 79 AK Bodyform Salzburg

Alters-
Klasse

Allg
AK2
Allg

Allg

Kg
Gew

141,2
129,7
123,9

147,2

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Veranstaltungsort: Stockerau

KB
1.

KB
2.

KB
3.

220:0

KB BD BD BD BD BD Zwi. KH KH KH
Best 1. 2. 3. Best  Pkte Stand 1. 2. 3.
210,0 1650 157,56 8792 3675 2050 2950
230,0 1700 4700 160,0 9054 390,0 220,06 2300
240,0 145,0 8278 3850 2200 2300
247,5 1600 00 00 0,0 000 2475 2200 00 00

KH
Best

275,0
250,0
220,0

0,0

Datum: 04.12.2016

Pkte-
faktor

Total

642,5 0,5582
640,0 0,5659
605,0 0,5709

247,5 0,5548

Rel.-
pkte

358,64
362,18
345,39

137,31

PI.



Punktewertung

Staatsmeisterschaft Kraftdreikampf

Damen

Mannschaft Damen
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KEIML Elisabeth

ULVES Frida

HUBER Elisabeth
RISSLEGGER Melissa
SCHMELZENBART Ariane
LUTSCH Alexandra
SABATHY Marlene
TANZER Magdalena
CURFMAN Christina
DONABAUER Lisa-Marie
FISCHER Michelle

LEKIC Catherine
DULGER Selina

59
90
88
91
90
94
96
79
86
89
95
82
99

Gitti City Stockerau

AKS Nettingdorf

KSV Graz

AK Bodyform Salzburg
Fitnesscenter Malibu

AK Bodyform Salzburg
KSV Graz

KSV Hercules Leopoldstadt
PSV Salzburg

KSV Graz

SK Loosdorf

KSV Goliath Floridsdorf
Intelligent Strength Wien

383,33
379,95
366,89
359,64
348,88
344,87
342,94
342,54
335,33
321,57
319,40
311,31
291,76

1 KSV Graz
HUBER Elisabeth
SABATHY Marlene
DONABAUER Lisa-Marie

366,89
342,94
321,57

1031,4105




Herren

Mannschaften Herren

SCHREMS Michael
BRUNNER Rene
STIGLBAUER Andreas
STRICK Martin

KLOTZ Christian

JOST Thomas

FRASL Andreas
MUSIL Michael
STIGLBAUER Michael
10 FILIPOVIC Filip

11 WALLNER Matthias
12 SEIFRIEDSBERGER Mario
13 TASCHNER Alexander
14 BOHAR Stefan

15 GRUBER Johannes
16 KLAFFENBOCK Michael
17 KEPPLER Matthias

18 PRAGER Roland

19 KUNDIGER Patrick

20 NEMETH Jirgen

21 MOTH Helmut

22 EBNER Wolfgang

23 RESE Richard

24 KLAMMER Benjamin
25 BRAUMANN Lorenz
26 HAGER Stefan

O 00N O U WN

= O

27 GROSSRUBATSCHER Beniamino

28 KRAMER Felix

29 FALLER Alfred

30 KUDERA Georg

31 DAURER Engelbert
32 GRIESSNER Jakob

33 BACHNER Ludwig

34 IPORRE CASTRO Daniel
35 SMRTNIK Matjaz

36 REITINGER Christof
37 ZIEGLER Marvin

38 KERSCHBAUMER Bernd
39 LENGYEL Michael

40 SKRBO Michael

41 WURFLINGER Christoph
42 WACHTER Ralph

43 HERI Andreas

44 HAGER Thomas

45 WENKA Christian

46 LACKNER Patrick

47 BINDER Markus

48 HINTEREGGER Martin
49 HASHEM Hashem

50 EICHMAIR Thoralf

51 PUCHINGER Michael
52 HAUER Raphael

53 SCHOBER Johannes
54 GRUBER Alex

55 FRIEDRICH Florian

56 HALBWIRTH Markus
57 KRAUSS Christoph

58 PAYR Paul

59 TOMSU Alexander
60 TOPF Marcus

61 SCHROTTER Dominik
62 GRUBER Michael

63 PIERBAUMER Georg
64 LESKOWSKY Thomas

oo

iy

w

1%

w

65 HEMETSBERGER Alexander

66 SCHUSTER Franz

67 HOHENWARTER Thomas
68 HOFER Christian

69 FALLMANN Jorg

70 GOTZE Sebastian

71 MAYER Gerhard

72 HUBER Philipp

73 KAHR Philipp

74 BRAMBOCK Felix

75 HELLENSTAINER Kilian
76 ECKHARD David

77 PURZEL Alexander

78 FERSTL Glinther

[e)]

wv

84
76
90
91
77
92
83
71
88
94
94
88
89
85
91
93
81
78
90
72
70
82
90
90
93
90
93
80
76
90
78
90
98
90
9%
80
93
65
84
87
88
85
94
88
77
98
98
93
82
79
93
97
85
95
81
79
9%
92
87
92
93
93
88
93

82
82
91
77
96
62
95
90
96
98
93
83
79

KSV Goliath Floridsdorf
AK Bodyform Salzburg
Athletik Club Wagham
AK Bodyform Salzburg
Gentlemen’s Agreement Innsbruck
Kraftsportschmiede St. Georgen am Langsee
HSV Langenlebarn
ASKO KSC Polybau

KSV Innviertel

KSV Goliath Floridsdorf
BORG Club Wr. Neustadt
AC Wagham

Intelligent Strength Wien
Intelligent Strength Wien
Body Active Wien
Intelligent Strength Wien
PSV Graz/ Kraftdreikampf
KSV Goliath Floridsdorf
ASK Nettingsdorf

Body Aktiv

Body Active Wien

KSV Dozer Power Wien
FC Malibu

Graz Giants Powerlifting
Body Active Wien

KSV Goliath Floridsdorf
Intelligent Strength Wien
Vegane Gesellschaft Wien/ KDK
KSV Dozer Power
Intelligent Strength Wien
KSC Amstetten/ Sek. KDK
AK Bodyform Salzburg
KSC Amstetten/ Kraftdreikampf
Intelligent Strength Wien
KSV Graz

AK Bodyform Salzburg
Body Active Wien

Euro Gym Grébming
KSV Goliath Floridsdorf
Intelligent Strength Wien
PSV Salzburg

KSV Goliath Floridsdorf
Graz Giants Powerlifting
Gitti City Stockerau

Graz Giants Powerlifting
KSV Goliath Floridsdorf
UNION Almtaler KSV
KSV Karnten

KSV Goliath Floridsdorf
FC Malibu Wien

AK Bodyform Salzburg
K8V Graz

Intelligent Strength Wien
KSV Graz

Graz Giants Powerlifting
HSV Langenlebarn

PSV Salzburg

Body Active Wien

Gitti City Stockerau
Intelligent Strength Wien
Graz Giants Powerlifting
PSV Salzburg

SAV Graz

Intelligent Strength Wien
AK Bodyform Salzburg
Intelligent Strength Wien
Graz Giants Powerlifting
KSV Graz

BORG Club Wr. Neustadt
Intelligent Strength Wien
Body Active Wien
Intelligent Strength Wien
Turnerschaft Kennelbach
BORG Club Wr. Neustadt
Turnerschaft Kennelbach
Graz Giants/ Powerlifting
BORG Club Wr. Neustadt
AK Bodyform Salzburg

456,38
450,59
442,05
427,17
426,79
421,71
420,08
414,03
412,55
409,79
407,32
401,04
391,10
388,64
388,26
388,14
386,93
386,63
382,49
382,24
381,84
380,49
379,78
376,44
376,24
375,83
374,32
373,53
373,18
371,22
370,07
369,98
369,42
369,25
367,53
364,94
362,44
362,18
359,79
359,50
358,64
358,44
356,15
356,03
355,63
353,78
353,14
351,96
351,02
350,31
349,70
349,63
348,51
347,60
345,39
343,97
343,74
338,87
338,05
337,10
337,03
335,07
333,98
332,84
331,33
328,69
326,66
326,05
325,55
322,62
320,52
314,43
310,19
304,58
284,28

0,00

0,00

1 KSV Goliath Floridsdorf |
SCHREMS Michael
FILIPOVIC Filip
PRAGER Roland
HAGER Stefan

N

AK Bodyform Salzburg
BRUNNER Rene
STRICK Martin
GRIESSNER Jakob
PUCHINGER Michael

w

Intelligent Strength |
TASCHNER Alexander

BOHAR Stefan

KLAFFENBOCK Michael
GROSSRUBATSCHER Beniamino

4 Body Activ
GRUBER Johannes
NEMETH Jurgen
MOTH Helmut
BRAUMANN Lorenz

wv

Intelligent Strength Il
KUDERA Georg
IPORRE CASTRO Daniel
SKRBO Michael
SCHOBER Johannes

a

Graz Giants Powerlifting
KLAMMER Benjamin
HERI Andreas

WENKA Christian
FRIEDRICH Florian

~

KSV Goliath Floridsdorf Il
WACHTER Palph
LACKNER Patrick
LENGYEL Michael
HASHEM Hashem

0o

KSV Graz
SMIRTNIK Matjaz
HAUER Raphael
GRUBER Alex
HOFER Christian

o

Intelligent Strength IlI
TOPF Marcus
LESKOWSKY Thomas
SCHUSTER Franz
GOTZE Sebastian

456,38
409,79
386,63
375,83

1628,63

450,59
427,17
369,98
349,70

1597,44;

391,10
388,64
388,14
374,32

1542,20]

388,26
382,24
381,84
376,24

1528,58

371,22
362,25
359,50
348,51

144148

376,44
356,15
355,63
345,39

1433,61

358,44
353,78
353,98
351,02

1417,22

367,53
349,63
347,60
326,05,

1390,81

337,10
332,84
328,69

322,62

1321,25

0,00




